Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2022 №   907

Великий Новгород

Об утверждении перечня объектов капитального строительства,
в целях архитектурно-строительного проектирования,

строительства, реконструкции, капитального ремонта которых
применяются особенности осуществления закупок и исполнения
контрактов, предусмотренные частями 56 - 63 статьи 112 Феде-
рального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд"

В соответствии с частью 55 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля

2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Великого

Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов капитального строительства, в

целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции,

капитального ремонта которых применяются особенности осуществления закупок и

исполнения контрактов, предусмотренные частями 56 - 63 статьи 112 Федерального

закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

тд 0907п

 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 04.03.2022 № 907

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов капитального строительства, в целях архитектурно-
строительного проектирования, строительства, реконструкции,

капитального ремонта которых применяются особенности осуществления
закупок и исполнения контрактов, предусмотренные частями 56 - 63

статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд"

1. Архитектурная подсветка объектов муниципальной собственности в части

следующих территорий:

мост Александра Невского;

пешеходный мост через р. Волхов;

Ильина ул., от р. Волхов до Большой Московской ул.;

сквер Воинской Славы;

Вокзальная площадь.

2. Набережная Александра Невского (участок около гостиницы "Россия" с

учетом проектируемого причала) в Великом Новгороде.

______________________